terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2022

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade Leilão nº
1/22-PA 18/22, tipo maior lance por lote. Objeto: Alienação de máquinas e veículos,
considerados inservíveis, economicamente inviáveis, sucateados, bem como os
veículos semidestruídos do município, integrantes do patrimônio municipal, conforme
Lei Municipal nº 694/2021. DATA, HORÁRIO E LOCAL: 16.2.22, às 10h, na Pç. Cel.
José Moreira Cordeiros, 104, Centro, Cordeiros/BA. LOCAL E PERÍODO DE
VISITAÇÃO: Garagem Municipal, a Rodovia BA 148, de 1 a 15.2. 22. Edital disponível
em: Setor de Licitações Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA,
ou na íntegra no http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario.
Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
(http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario).

Cordeiros – BA, 1.2.22.

Sérgio Cordeiro da Silva
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4160B3ACDBACD9ABD50288A950685C

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ANEXO I

LOTE DESCRIÇÃO DO LOTE AVALIAÇÃO
(R$)

DÉBITOS

001 IVECO DAILY 4013 MAXI VAN, ANO DE
FABRICAÇÃO 2005, ANO DO MODELO
2006, PLACA POLICIAL JPU3755.

R$ 8.000,00 XXXXXXX

002 RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND,
B90B, ANO 2012, SEM PLACA POLICIAL.

R$ 65.000,00 XXXXXXX

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B4160B3ACDBACD9ABD50288A950685C

		2022-02-01T08:59:59-0300